

Weniger Zucker Schokoladenaufstrich

| | |
|-------------------|--|
| Art.nr: | 1072 |
| Beschreibung: | Weniger Zucker Schokoladenaufstrich |
| EAN-Code Produkt: | 5412158002235 |
| EAN-Code Umkarton | 5412158039125 (x 1) 5412158009241 (x 12) |
| Export code: | 18062010 |
| Zutaten: | Süßungsmittel (Maltitol), Pflanzenöle (Raps, Palm*), HASELNÜSSE (13%), entölter Kakao, MagerMILCHpulver, MOLKENpulver (MILCH), Emulgator (Lecithine), Aroma. Dieses Produkt enthält natürlicherweise vorkommende Zucker. KANN SPUREN VON GLUTEN (<20ppm) ENTHALTEN. *aus nachhaltigem Anbau. |
| Allergene: | laktose, nüsse, milch, kakao. soja, erdnüsse. eier, schalentiere, weichtiere, sellerie, schwefeldioxid und sulfite, lupine, gluten, fisch, roggen, gerste, hafer, sesamsamen, senf, weizen. |
| Inhalt: | 200 g |
| Lagerung: | Aufbewahrung bei Raumtemperatur. |
| Maße: | 7,2 cm x 8,4 cm x 7,2 cm |

| Ernährungswerte | portie/portion |
|------------------|----------------|
| | 100 g |
| Energie kJ | 2041 |
| Energie kcal | 493 |
| Fette | 36.0 g |
| gesättigte fette | 7.6 g |
| Kohlenhydrate | 49.0 g |
| zucker | 8.6 g |
| polyole | 40,0 g |
| Ballaststoffe | 2.8 g |
| Eiweiß | 6.4 g |
| Salz | 0.21 g |

